САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
20 июля 2019 года № 119-119

О внесении изменений в решения Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 16 июля 2019 года № 117-3 и № 117-8 о жалобах

Калайдина П.С. и  Хусу П.М. на решения избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Введенский об отказе в регистрации кандидатом
в депутаты Муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский
шестого созыва

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпунктами 19 и 24 пункта 2 статьи 4 Закона Санкт-

Петербурга от 29 ноября 2006 года № 587-95 «О Санкт-Петербургской

избирательной комиссии», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Внести следующее изменение в решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 16 июля 2019 года № 117-3 «О жалобе

Калайдина П.С. на решение избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Введенский об отказе в регистрации кандидатом в депутаты

Муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский шестого созыва»:

абзац десятый мотивировочной части решения исключить.

2. Внести следующее изменение в решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 16 июля 2019 года № 117-8 «О жалобе

2

Хусу П.М. на решение избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Введенский об отказе в регистрации кандидатом в депутаты

Муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский шестого созыва»:

абзац десятый мотивировочной части решения исключить.

3. Направить копию настоящего решения заявителям, в ИКМО

Введенский.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председательствующий заседания
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                               М.А. Жданова

Секретарь заседания
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                              Е.В. Астафьева